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Puolustusvoimien Hämeen aluetoimisto pyytää 18.3.2025 päivätyssä 
kirjeessä kuntaa nimeämään yhden varsinaisen jäsenen ja tälle vähintään 
kaksi varajäsentä kutsuntalautakuntaan. Kunnan edustaja ja varaedustajat 
tulee ilmoittaa aluetoimistolle 27.6.2025 mennessä. 
 
Asikkalan kutsuntatilaisuus järjestetään tiistaina 19.8.2025 klo 9 Asikkalan 
kunnan nuorisotiloissa osoitteessa Asikkalantie 12.  
 
Tänä vuonna Asikkalan kutsuntatilaisuuteen on yhdistetty Padasjoen 
kutsunnat. Lautakunta käsittelee ensin Padasjoen kutsunnanalaiset 
Padasjoen kunnan edustajan ollessa läsnä, ja tämän jälkeen Asikkalan 
kutsunnanalaiset.  
 
Asevelvollisuuslaki määrää, että kutsuntalautakuntaan kuuluu 
sotilasjäsenten lisäksi yksi jäsen kunnasta/kaupungista, jonka 
kutsunnanalaisia kutsuntatoimitus koskee. Lautakunnan jäseniä nimetessä 
pyydetään ottamaan huomioon heidän mahdollinen esteellisyys, niin ettei 
kutsunnanalaisissa ole heidän lähisukulaisiaan. Lautakuntatyöskentelyyn 
ei voi osallistua silloin, jos asevelvollinen on lähisukulainen tai muu 
erityisen läheinen henkilö. 
 
Lisäksi pyydetään huomioimaan, että valittavalla edustajalla olisi 
kokemusta nuorten parissa työskentelystä. Kutsuntalautakunnan 
työskentelyn kannalta on hyödyksi, jos kunnan edustaja tuntee 
paikkakunnan nuorison yleisen tilanteen, heidän tyypillisimmät paikalliset 
haasteet sekä opiskelumahdollisuudet. Esimerkiksi sosiaalityöntekijät, 
kuraattorit ja opettajat tuntevat usein paikkakunnan nuoria myös 
henkilökohtaisesti. Kunnan edustajan toivotaan tuovan lautakuntaan 
asiantuntemusta paikallisista nuorista. Kunnan edustajan ei tule kuitenkaan 
olla etsivästä nuorisotyöstä, jonka työntekijöillä on oma roolinsa 
kutsuntatilaisuudessa. 
 
Asevelvollisuuslain 24 §:n mukaan kunnan kutsuntalautakunnan jäsenelle 
maksetaan valtion matkustussäännössä mainitun päivärahan suuruinen 
palkkio ja korvataan matkustamiskustannukset.  
 
Hämeen aluetoimisto toivoo, että lautakunnassa toimivan edustajan lisäksi 
kutsuntatilaisuuteen osallistuisi edustaja myös kunnan johdosta 
(kunnanjohtaja, valtuuston puheenjohtaja, kunnanhallituksen 
puheenjohtaja tms.). Kunnan edustajalle varataan puheenvuoro 
kutsuntapäivän avaustilaisuuteen.  

  
  
Valmistelija Hallinnon asiantuntija Iivari Käkelä 
 puh. 044 778 0226, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 



Esittelijä Kunnanjohtaja Ikola-Norrbacka Rinna 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää nimetä kutsuntalautakuntaan vuodelle 2025 yhden 
jäsenen ja tälle kaksi varajäsentä. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti nimetä kutsuntalautakuntaan vuodelle 2025 
varsinaiseksi jäseneksi Heikki Vahdon ja varajäseniksi Merja Palokangas-
Viitasen ja Terttu Mäkisen. 

 


